

Plant Based Standard Sweden AB
Org nr 556787-6007

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Söderköping 2023-02-24

Elektroniskt underskriven av:

Sara Thollander

Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Plant Based Standard Sweden AB är standardägare till Plant Based Standard, vilket är en märkningsstandard för produkter som är helt fria från animalier både gällande innehåll och tillverkningsprocess. Den riktar sig också till verksamheter som har ett visst utbud av växtbaserade produkter i sitt sortiment.

I samarbete med ackrediterade certifieringsorgan erbjuder Plant Based Standard Sweden AB certifiering av producenter, livsmedelsbutiker, hotell, restauranger och caféer.

Omsättningen har minskat med 30% från föregående år, vilket är en effekt av att verksamheten inte återupptagits fullt efter pandemin.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	78	258	12	25	25
Resultat efter finansiella poster	23	130	-141	38	6
Soliditet %	59	41	-27	91	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-145 284	129 994
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		129 994	-129 994
Årets resultat			18 213
Belopp vid årets utgång	100 000	-15 290	18 213

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat -15 290
årets resultat 18 213
Totalt 2 923

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 2 923
Totalt 2 923

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 999	257 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 999	257 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 166
Övriga externa kostnader		-41 396	-70 273
Personalkostnader		0	-34 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 240	-9 240
Summa rörelsekostnader		-50 636	-120 719
Rörelseresultat		27 363	137 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 606	-7 286
Summa finansiella poster		-4 600	-7 286
Resultat efter finansiella poster		22 763	129 994
Resultat före skatt		22 763	129 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 550	0
Årets resultat		18 213	129 994

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1	18 480	27 720
Summa immateriella anläggningstillgångar		18 480	27 720
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Summa anläggningstillgångar		18 480	27 720
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 875	15 625
Fordringar hos koncernföretag		3 000	3 000
Övriga fordringar		2 666	81
Summa kortfristiga fordringar		87 541	18 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 221	160 060
Summa kassa och bank		68 221	160 060
Summa omsättningstillgångar		155 762	178 766
SUMMA TILLGÅNGAR		174 242	206 486

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 290	-145 284
Årets resultat		18 213	129 994
Summa fritt eget kapital		2 923	-15 290
Summa eget kapital		102 923	84 710
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 353
Summa långfristiga skulder		0	36 353
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 353	72 732
Leverantörsskulder		1 149	0
Skatteskulder		4 550	0
Övriga skulder		19 267	4 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		71 319	85 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 242	206 486

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	46 200	46 200
Utgående anskaffningsvärden	46 200	46 200
Ingående avskrivningar	-18 480	-9 240
Årets avskrivningar	-9 240	-9 240
Utgående avskrivningar	-27 720	-18 480
Utgående redovisat värde	18 480	27 720
2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	61 105	61 105
Utgående anskaffningsvärden	61 105	61 105
Ingående avskrivningar	-61 105	-61 105
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-61 105	-61 105
Utgående redovisat värde	0	0
3 Ställda säkerheter	221231	211231
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Söderköping

Sara Thollander

Sara Thollander

Styrelseledamot

2023-02-23